puram & perpetuam elemosinam, Nos per finem quern prefatus Pr.

fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus, pro nobis & here-

dibus nostris, quantum in nobis est, eisdem Pr. & Con. quod ipsi

messuagium predictum cum pert. & Aduocaciones & pensiones pre-

dictas dare possint & concedere predicto Episcopo, Habenda &
tenenda, sibi & successoribus suis predictis, de nobis & heredibus

nostris, eodem modo quo predicti Pr. & Con. & predecessores sui

eadem messuagium cum pert. & Aduocaciones & pensiones tenuerunt

& habuerunt, vt predictum est, imperpetuum, Et eidem Episcopo quod
ipse messuagium predictum cum pert. & dictas Aduocaciones & pen-
siones a prefatis Pr. & Con. recipere possit et tenere, sibi & succes-
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soribus suis predictis, de nobis & heredibus nostris imperpetuum, sicut

predictum est, tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem,

statute de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis, seu

quouis alio statute in contrarium, editis non obstantibus, Nolentes

quod predict! Pr. & Con. seu successores sui, aut prefatus Episcopus vel

successores sui, racione statutorum predictorum, per nos, vel heredes

nostros, Justiciaries, Escaetores, Vicecomites, aut alios Balliuos, seu

Ministros nostros quoscunque occasionentur, molestentur in aliquo,

seu grauentur. In cuius rei testimonium, &c. Teste meipso apud

Notyngham xij die Septembris. A regni nostri j.

404.

A. p. 413.

[Will of John Peggy, of Oxford, burgess and cordwainer.]

1349. Testamentum lohannis Peggy burgensis Oxon' in quo legauit Pr.

[Apr. 25.] Q Can. S. F. domum suam cum pert, ibidem.

IN Dei nomine Amen. Ego lohaimes Peggy de Oxon', die Sabbati

in festo S. Marci Euangeliste A.D. MCCCXLIX, regni vero E.
iij

Regis Anglic post conquestum xxiijo, & Francie x, condo testamentum

meum in hunc modum. Primo lego animam meam Deo omnipotenti
& B. Marie & omnibus Sanctis, & corpus meum ad sepeliendum in

Capella B. Marie in Eccl. S. F. Oxon'. Item lego pro sepultura mea
in eadem Eccl. xxj. Item lego ad emendacionem pontis de Graunt-

pond xiijV. iiijV. Item ad emendacionem pontis de Petipound xb.

Item pro Sacerdotibus diuina celebraturis pro anima mea & pro anima

vxoris mee, filiorum & filiarum meorum per j annum post decessum

meum xx marcas. Item cuilibet de Can. S. F. ad celebrandum pro
anima mea xijV. Item domino Willelmo Redele vjs. v\\]d. Item Fratri

lohanni Cosyn xiijj. iiijV.,
ita quod sit vnus executorum meorum. Item